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1. Tarkoitus ja perustehtävä 
 

Putex ry on Turun yliopiston logopedian oppiaineen opiskelijoiden ainejärjestö. Putex ry:n 

(jatkossa Putex) tarkoituksena on yhdistää Turun yliopiston logopedian opiskelijoita, edistää 

ja tukea heidän logopedian opintojaan sekä valvoa heidän etujaan suhteessa Turun yliopiston 

logopedian oppiaineeseen, psykologian ja logopedian laitokseen, yhteiskuntatieteelliseen 

tiedekuntaan sekä muihin yhteisöihin. Yhdistys toimii myös Turun yliopiston logopedian 

opiskelijoiden yhdyssiteenä kattojärjestöihin Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry 

(jatkossa Index) sekä Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY, ja järjestää opiskelijoille 

yhteishenkeä kohottavaa toimintaa. 

 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys seuraa parhaansa mukaan jäsentensä opiskelujen 

sujumista, tukee jäsenistöä opinnoissa, seuraa logopedian opetuksen kehitystä ja järjestää 

erilaisia opinto-, kulttuuri-, liikunta- ja työelämätapahtumia sekä illanviettoja. Yhdistyksen 

asioita hoitaa pääasiassa hallitus, joka kokoontuu noin kerran viikossa lukuun ottamatta 

loma-aikoja. Hallituksen kokousten ajankohdasta ilmoitetaan jäsenistölle viikkokirjeessä, sillä 

kokoukset ovat jäsenistölle avoimia. Aikaavievissä ja runsaasti suunnittelua vaativissa 

asioissa hallitus voi pitää tavallisten kokousten lisäksi iltakouluja, joihin voidaan vielä 

erikseen kutsua jäsenistöä. Hallitus voi myös perustaa jäsenistölle avoimia toimikuntia, jos 

sellaisille koetaan tarvetta.  

 

 

2. Yleinen yhdistystoiminta  

 

2.1. Tiedotustoiminta  

 

Yhdistys viestii noin viikon välein sähköpostilla jäsenistölleen viikkokirjeen muodossa. 

Tärkeissä ja kiireellisissä asioissa tiedotusta voivat tehdä tiedotusvastaavan lisäksi myös muut 

hallituksen jäsenet. Putexilla on oma sähköpostilista. Sähköposti on tärkein viestintäkanava, 

sillä se tavoittaa kaikki Putexin jäsenet. Putexin alumneille on myös oma sähköpostilista, 

johon liittyminen tapahtuu Webropol-kyselyn avulla. 



 

Putex viestii myös Facebookissa, Instagramissa, TikTokissa sekä Putexin Telegram-kanavalla. 

Putexin Telegram-kanavan lisäksi Putexilla on keskusteluryhmä Putexin kuuma linja, jossa 

koko jäsenistö on tervetullut viestittelemään keskenään. Putexilla on myös Putexin Änkkä 

-niminen Facebook-käyttäjä, jonka kautta voidaan kutsua jäsenistöä Putexin tapahtumiin. 

Vuonna 2025 somekanavia päivitetään tarpeen mukaan, kuitenkin aktiivisesti.  

 

Putexilla on nettisivut, joilta löytyy informaatiota toiminnasta. Nettisivut on päivitetty 

toimikaudella 2024, minkä yhteydessä perusinformaatio on käännetty englanniksi. 

Englanninkielistä sivua pyritään ylläpitämään ja päivittämään tarpeen mukaan. Putexin 

tulevat tapahtumat löytyvät kootusti nettisivujen tapahtumakalenterista. Tämän lisäksi niistä 

kerrotaan tapahtuman lähestyessä sekä viikkokirjeessä että sosiaalisessa mediassa.  

 

2.2. Talous ja varainhankinta 

 

Jäsenmaksu on varsinaisella jäsenellä 25 euroa, joka kattaa Putexin opiskeluaikaisen 

ainaisjäsenyyden. Varsinaisen jäsenyyden jäsenmaksun maksamalla opiskelija saa kulkuluvan 

Putexin ainejärjestöhuoneelle. Putex voi tarvittaessa hankkia opiskelijoilta kerättävän 

materiaalimaksun (5 euroa) avulla lisää terapiamateriaaleja, jotka ovat vapaasti logopedian 

opiskelijoiden käytössä koko opiskelun ajan. Mahdollisten vaihto-opiskelijoiden jäsenmaksu 

vuodeksi on viisi euroa. Kannatusjäseneksi voi liittyä henkilö, joka haluaa jäsenmaksun 

avulla tukea yhdistyksen toimintaa.  

 

Taloudenhoitaja tekee vähintään puolivuosittain talouskatsauksen, jonka hän esittelee 

hallitukselle. Taloudenhoitaja ja koko hallitus huomioi toiminnassa yhdistyksen 

taloustilanteen, ja budjetoinneista pidetään kiinni. Yhdistyksen toiminta rahoitetaan 

jäsenmaksutuloilla, mahdollisilla materiaalimaksutuloilla, haalarimerkkien ja muiden 

oheistuotteiden myynnillä, tapahtumien pääsy- ja osallistumismaksuilla, sponsoroinneilla 

sekä TYYn myöntämillä toiminta- ja projektiavustuksilla. Yritysyhteistyössä pyritään 

noudattamaan Putexin yhdessä muiden logopedian ainejärjestöjen kanssa luomaa 

yhteistyöhinnastoa, jonka toimivuutta tarkastellaan käytännössä tulevana vuonna yhdessä 

muiden logopedian ainejärjestöjen kanssa. 



Kahvi- ja sitsisponsoreiden hankinta on tavoitteena vuodelle 2025. Vuosijuhlien 

varainhankinta aloitetaan vuonna 2025. Tässä varainhankintavastaavaa voi avustaa 

vuosijuhlatoimikunta. Varainhankintaa voidaan toteuttaa myös muiden tapahtumien 

yhteydessä. 

 

2.3. Toiminnan jatkuvuus ja alumnitoiminta 

 

Syksyllä hallitus esittelee Putexin toimintaa ja hallitusta uusille opiskelijoille. Ennen 

syyskokousta Putex järjestää hallitushamuilun, jossa hallituslaiset ja kaikki 

hallitustoiminnasta kiinnostuneet voivat keskustella pesteistä. Hallitukseen hakemista 

suositellaan kaikille kiinnostuneille ja uuden hallituksen valinnasta tehdään avointa ja 

läpinäkyvää. Vanhat hallituslaiset perehdyttävät uudet hallituslaiset tehtäviinsä ennen kauden 

vaihtumista ja tekevät kirjallisen testamentin tehtävistään. Uusi ja vanha hallitus tapaavat 

vuoden alussa ja keskustelevat menneestä ja tulevasta kaudesta. Hallituskauden lopulla Putex 

järjestää yhdistyksen toiminnassa aktiivisesti mukana olleille mahdollisuuksien mukaan 

kiitosillan.  

 

Putexin hallitus osallistuu vuoden aikana TYYn järjestöfoorumeihin ja puheenjohtajien 

neuvostoihin. Muihinkin koulutuksiin osallistutaan, mikäli niitä on tarjolla ja niille on 

tarvetta. Putex kehittää toimintaansa vuosittaisen palautekyselyn vastausten sekä jäsenistöltä 

tulevan suoran palautteen pohjalta. Putexin nettisivuilta löytyy anonyymi palautelomake, 

jonka kautta jäsenistö saa antaa hallitukselle palautetta tai parannusehdotuksia. Linkki 

palautelomakkeeseen jaetaan myös ajoittain Putexin viikkokirjeessä. Tämän lisäksi Putexilla 

on palautelomake tapahtumia varten, jonka tarkoituksena on kerätä palautetta tapahtumien 

toteutumisesta. Tapahtumien palautelomakkeeseen lähetetään linkki maksuohjeiden 

yhteydessä ja se voidaan tarpeen mukaan jakaa myös viikkokirjeessä. 

 

Uudet logopedian opiskelijat toivotetaan tervetulleeksi logopedian opiskelijoiden joukkoon 

syksyllä järjestettävissä uusien ja vanhojen illassa sekä kastajaisissa. Hallitus valitsee 

keskuudestaan tuutorvastaavan, jonka tehtävänä on toimia linkkinä tuutoreiden ja hallituksen 

välillä. Putex myös tukee taloudellisesti sekä fuksien että maisterivaiheen opiskelijoiden 

tuutorointitapahtumia.  



 

Hallitus valitsee keskuudestaan alumnivastaavan, jonka tehtävänä on toimia linkkinä 

alumnien ja ainejärjestön välillä. Putex järjestää jäsenistölleen ja alumneille yhteisen 

alumnitapahtuman vähintään kerran vuodessa. Putexin alumneille on oma alumnirekisteri. 

Alumneihin pidetään yhteyttä sähköpostilistan kautta, johon liitytään Webropol-kyselyn 

avulla. Linkkiä kyselyyn jaetaan vähintään kahdesti vuodessa (keväällä ja syksyllä) Putexin 

viestintäkanavissa. Alumneille viestitään pääasiallisesti sähköpostitse, mutta myös alumnien 

Facebook-ryhmää voidaan käyttää näkyvyyden lisäämiseksi. 

 

Jatkossa Putex tulee palkitsemaan kunniamaininnalla vuosijuhlillaan henkilöitä, jotka ovat 

toiminnallaan edistäneet yhdistyksen tavoitteita ja päämääriä. Kunniamainintoja voidaan 

myöntää enintään kolmelle henkilölle, kuitenkin niin, ettei istuvan hallituksen jäsen voi saada 

kunniamainintaa. Kunniamaininnan saajalle annetaan yhdistyksen kunniamerkki, joka tullaan 

hankkimaan vuonna 2025. 

 

2.4. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa 

 

Aiempina vuosina yhteistyökumppaneita Turun yliopiston ja Åbo Akademin 

opiskelijajärjestöistä ovat olleet Fobia ry, Sosiaalitieteiden Klubi ry, Taloustieteen Klubi ry, 

Politiikan tutkimuksen klubi ry, Dialectica ry, Katko ry, Impuls r.f., Asteriski ry, Anglica ry, 

KY-Hansa ry, Tao Tao ry, Forum Romanum ry, Adamas ry, Turun Akateeminen Wiiniklubi ry, 

Nucleus ry, KY-Tricolore ry ja KY-troika ry. Mahdollisuuksien mukaan vuonna 2025 

jatketaan yhteistyötä näiden järjestöjen kanssa ja aloitetaan uusia yhteistöitä muiden 

järjestöjen kanssa. Putex on myös aktiivisessa yhteistyössä muiden logopedian opiskelijoiden 

ainejärjestöjen Communica ry (Oulun yliopisto), Ääni ry (Tampereen yliopisto), Foni ry 

(Helsingin yliopisto), Sointi ry (Itä-Suomen yliopisto) ja Vocalis r.f. (Åbo Akademi) kanssa.  

 

Vuosittain järjestetään kaikki Suomen logopedian ainejärjestöt yhteen kokoava tapahtuma, 

Logofest. Tapahtuman tavoitteena on tuoda yhteen logopedian opiskelijoita kaupungeista 

ympäri Suomen ja mahdollistaa heidän verkostoitumisensa jo opiskeluaikana. Putex 

osallistuu tapahtumaan vastaisuudessakin. Putex pyrkii mahdollisuuksien mukaan 

järjestämään omakustanteisen tai sponsoroidun yhteiskuljetuksen Logofesteille. Hallituksen 



jäsenistä yksi toimii Putexin yhteyshenkilönä huolehtien tiedon välityksestä järjestävän tahon 

ja jäsenistön välillä. 

 

2.5. Yhdenvertaisuus ja kansainvälisyys yhdistystoiminnassa 

 

Putexilla on kaksi yhdenvertaisuusvastaavaa, joihin voi ottaa yhteyttä joko kasvotusten, 

sähköpostilla tai nettisivuilta löytyvän anonyymin yhdenvertaisuuslomakkeen kautta. Putexin 

tapahtumissa noudatetaan Indexin turvallisemman tilan periaatteita, jotka löytyvät Putexin 

nettisivuilta. Turvallisemman tilan periaatteet mainitaan aina tulevan tapahtuman 

kuvauksessa, mahdollisessa ilmoittautumislomakkeessa sekä itse tapahtumassa. Putexin 

tapahtumissa ylläpidetään hyvää yhteishenkeä. Yhdenvertaisuuden toteutumista kartoitetaan 

osana vuosittaista palautekyselyä. Kaudella 2024 on tehty yhdenvertaisuuskäytännöistä 

ohjesääntö, joka löytyy jatkossa Putexin nettisivuilta. Ohjesäännön tarkoitus on edistää 

turvallisempaa ilmapiiriä ja ohjeistaa jäsenistöä. Ohjesääntöä päivitetään tarpeen mukaan 

niin, että muutokset hyväksytään yhdistyksen kokouksessa.  

 

Putexin tapahtumiin voidaan nimittää yksi tai useampi turvahenkilö, jonka tarkoituksena on 

toimia tapahtuman päihteettömänä yhdyshenkilönä. Hallitus päättää turvahenkilön valinnasta 

tapahtumakohtaisesti ja vastaa turvahenkilön toimenkuvan ohjeistamisesta.  

 

Logopedian oppiaineessa ei ole toistaiseksi ollut yhtään vaihto-opiskelijaa. Mikäli 

vaihto-opiskelijoita saadaan, Putex sitoutuu viestimään tapahtumistaan ja toiminnastaan myös 

englanniksi. Putexin nettisivuilta löytyy englannin kielellä tietoa yhdistyksestä. Tämän lisäksi 

tietoa Putexista löytyy englanniksi logopedian oppiaineen nettisivuilta. 

 

 

2.6. Ympäristöasiat ja vastuullisuus 

 

Hallitus valitsee keskuudestaan ympäristövastaavan. Ympäristövastaavan tehtävänä on 

kannustaa hallitusta sekä muuta jäsenistöä huomioimaan ympäristöseikat tapahtumissa sekä 

muussa toiminnassa. Putexin tapahtumissa tarjoillaan vain kasvisruokaa sekä käytetään vain 

Reilun kaupan kahvia ja teetä. Myös ainejärjestöhuoneella tarjottavat kahvi ja tee ovat Reilun 



kaupan tuotteita. Putex välttää tapahtumissaan turhan roskan syntymistä ja syntyneet roskat 

kierrätetään. Tapahtumissa pyritään käyttämään Indexin tai TYYn lainattavaa astiastoa ja 

kertakäyttöastioita käytettäessä ovat ne aina mahdollisimman ekologisesta materiaalista 

valmistettu. Putex pyrkii ottamaan kaikessa toiminnassaan huomioon TYYn ympäristöoppaan 

sekä kehittämään sen pohjalta toimintaansa ekologisesti kestävämmäksi. 

 

Putex tekee hyväntekeväisyyttä järjestämällä kerran vuodessa juhlan tai vastaavan 

tapahtuman, jonka pääsymaksusta osa lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen. Lisäksi Putex 

kannustaa jäsenistöään käymään Suomen Punaisen Ristin verenluovutuksessa. Putexilla on 

oma verenluovutusryhmä ja Putex pyrkii järjestämään vähintään kerran vuodessa yhteisen 

verenluovutuksen. Lukuvuoden aikana logopedian henkilökunta ja Putex yhdessä järjestävät 

korttien askartelupajan tai muun vastaavan tapahtuman, jonka tuotokset lahjoitetaan 

eteenpäin. Tämän lisäksi Putex lahjoittaa kerran vuodessa  yhden, ennalta määrätyn 

haalarimerkin tuotoista puolet valitsemalleen hyväntekeväisyyskohteelle. 

 

 

3. Opintoasiat 

 

3.1. Yleiset opintoasiat  

 

Koulutuspoliittinen vastaava osallistuu logopedian oppiainekokouksiin noin kolme kertaa 

lukukaudessa ja edustaa siellä logopedian opiskelijoita. Lisäksi koulutuspoliittinen vastaava 

kerää opiskelijoilta yleispalautteen yhdessä oppiainevastaavan kanssa kevät- ja 

syyslukukaudella. Koulutuspoliittinen vastaava osallistuu myös Indexin ja TYYn 

koulutuspoliittisiin tapaamisiin. Valtakunnallista yhteistyötä muiden logopedian 

ainejärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien kanssa ylläpidetään ja kehitetään. 

Koulutuspoliittinen vastaava voi myös tarpeen mukaan kerätä palautetta ajankohtaisista 

asioista ja tavata oppiaineen edustajia. Koulutuspoliittinen vastaava järjestää kerran 

lukukaudessa jäsenistön ja oppiainevastaavan yhteisen päivystyksen. Hallituksen 

tiedotusvastaava päivittää nettisivujen tenttiarkistoa jäsenistön lähettämien tenttikysymysten 

perusteella. Putexin hallitus tapaa logopedian oppiainevastaavaa lukukausittain. 



Putexin yritys- ja ulkosuhdevastaava hoitaa yhteyksiä yrityksiin ja muihin alamme 

ulkopuolisiin toimijoihin järjestäen vuoden aikana työelämätapahtumia, kuten yritysesittelyjä. 

Putex tekee yhteistyötä Suomen Puheterapeuttiliitto ry:n kanssa tiedottaen opiskelijoille 

edunvalvonnasta. Putex järjestää myös vuosittain henkilökunnan kanssa yhteisiä tapahtumia. 

 

Putex esittelee logopedian opintoja lukiolaisille kaksi kertaa vuodessa Turun yliopiston 

Hakijan päivissä. Logopedian pääsykokeiden aikaan Putex järjestää kahvituksen 

pääsykokeisiin osallistuville henkilöille. 

 

3.2. Opiskelua tukeva toiminta 

 

Putex tukee jäsenistönsä opiskelua tarjoamalla heille opiskelua tukevia tapahtumia ja 

opiskelumateriaaleja. Opiskeluja tukevia tapahtumia ovat esimerkiksi yhteiset lukupiirit, 

deadline-iltapäivät ja asiantuntijaluennot. Jokaisella Putexin jäsenellä on pääsy tenttiarkistoon 

nettisivujen kautta. Putex järjestää tarvittaessa yhteisiä kirjatilauksia, joiden avulla jäsenistö 

pystyy hankkimaan ammattikirjallisuutta edullisin hinnoin. Lisäksi Putex tarjoaa 

ainejärjestöhuoneensa käsikirjaston jäsentensä käytettäväksi. 

 

 

4. Vapaa-aika 

 

4.1. Kulttuuri-, liikunta- ja juhlatapahtumat 

 

Putex järjestää vuosittain yli 10 vapaa-ajan tapahtumaa, esimerkiksi sitsejä, 

liikuntatapahtumia, risteilyn ja fuksiviikon tapahtumia. Lisäksi Putex osallistuu Indexin ja 

TYYn järjestämiin tapahtumiin.  

Kevätkaudella järjestetään Portti Open Stage -tapahtuma yhteistyössä Asteriskin kanssa, 

TPPS-sitsit yhteistyössä T-klubin, P-klubin ja Sosiaalitieteiden klubin kanssa, sinisten 

haalareiden rastikierros sekä jatkobileet ainakin Adamaksen, Anglican, Forum Romanumin, 

KY-Hansan, KY-Tricoloren, KY-Troikan ja P-klubin kanssa sekä baaribileet yhteistyössä 

muiden ainejärjestöjen kanssa. Putex järjestää myös omat kaverisitsit sekä yhteisen 

kuvataiteilutapahtuman. Vappuna Putex osallistuu Indexin ja Opexin Vapputansseilla TYYn 



boolitukseen ja järjestää Putexin oman vapputapahtuman. Lisäksi hyvinvointia kasvatetaan 

Putexin perinteisellä retkellä esimerkiksi Ruissaloon.  

Putex järjestää vuosijuhlansa aina viiden vuoden välein. Vuonna 2021 Putex täytti 15 vuotta, 

mutta koronapandemian vuoksi vuosijuhlat siirrettiin vuoteen 2022. Seuraavat vuosijuhlat 

järjestetään vuonna 2026, joita varten tulevana vuonna perustetaan vuosijuhlatoimikunta. 

Syyskaudella Putex järjestää fuksisitsit, joilla uudet opiskelijat tutustutetaan järjestön 

sitsiperinteisiin. Tämän lisäksi syyskaudella järjestetään Terapiasitsit yhdessä Fobian, 

Impulsin ja Vocaliksen kanssa sekä Putexin omat sitsit Putexin jäsenistölle ja alumneille sekä 

logopedian henkilökunnalle. Uudet opiskelijat toivotetaan tervetulleiksi Putexin uusien ja 

vanhojen illassa sekä kastajaisissa. Syyskauden päättää Putexin pikkujouluristeily tai muu 

pikkujoulutapahtuma.  

Putex järjestää kulttuuriekskursioita vähintään kaksi kertaa vuodessa, kerran kevätkaudella ja 

kerran syyskaudella. Kevätkaudella kulttuuriekskursio järjestetään I/O-Speksin näytökseen.  

Hyvinvointi- ja liikuntatapahtumia järjestetään noin kerran kuukaudessa. Liikuntatapahtumat 

ovat pääasiallisesti lajikokeiluja ja niiden järjestämisen päävastuu on liikunta- ja 

hyvinvointivastaavalla. Osa tapahtumista voidaan järjestää etänä, ja liikuntatapahtumia 

voidaan korvata muilla hyvinvointia edistävillä tapahtumilla.  

 

5. Työelämä 
 
Putexin yritys- ja ulkosuhdevastaava järjestää Putexin jäsenistölle työelämätapahtumia 

yhteistyössä puheterapiaa tarjoavien tahojen kanssa. Tapahtumissa puheterapeuttien 

työnantajat ja puheterapeutit pääsevät esittelemään omaa toimintaansa ja Putexin jäsenet 

tutustumaan erilaisiin työmahdollisuuksiin. Putex osallistuu myös Indexin järjestämiin 

työelämätapahtumiin, tarjoten jäsenilleen näin mahdollisuuden tutustua moniammatillisiin 

työpaikkoihin laajemmin. 

 

Omia työelämätapahtumia järjestetään vähintään yksi sekä kevät- että syyslukukaudella, jotta 

kaikilla maisterivaiheen opiskelijoilla on harjoittelusta riippumatta mahdollisuus osallistua 

niihin. Tapahtumiin ovat kiintiöiden puitteissa tervetulleita myös alempien vuosikurssien 



jäsenet. Tapahtumia järjestetään pääasiassa puheterapiaa tarjoavien tahojen aloitteesta, mutta 

yritys- ja ulkosuhdevastaava voi halutessaan tai jäsenistön toiveesta ottaa itse yhteyttä eri 

tahoihin ja ehdottaa tapahtuman järjestämistä. 

 

Putexin työelämätapahtumiin ovat osallistuneet aiempana vuonna Coronaria, Mehiläinen 

terapiaklinikka, Ortomat Herpola Oy ja Terapiakeskus Otavala Oy. Yhteistyötä muun muassa 

näiden tahojen kanssa pyritään jatkamaan vuonna 2025. Cognimedin opiskelijailta 

maisterivaiheen opiskelijoille on keväällä.  

 

 


